a forestieri tra il 1188 e 1196: A rderico e M usso nell’ 88 (CD Laud. 2 /1  n. 137 p. 156); 
M oresco, Uberto, Garbano, O ttobello, Bertramo ed A lberto nel 1196 (ivi, p. 158). Essi 
erano dunque divenuti proprietari, com e del resto lo era A riprando, padre del santo ( V i t a ,  

cap. IV), che aveva lasciato al figlio la casa di proprietà ed altri beni ( q u a c u m q u e p o s s i d e -  

b a t ) ,  forse avendo esercitato il p iccolo com m ercio o l ’ artigianato.
Nel 1224 Guizardo faceva parte del Consiglio generale di Lodi in qualità di rappre-
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beatissimi uiri merita florescunt in orbe terrarum ac uniuersis 
Dei fidelibus redunt suauem odorem et exemplum refferunt fru- 
tuosum. His autem parentibus seu iugalibus [p. 13] prole caren- 
tibus, uouerunt se omnipotenti Deo et eius filio Domino Iesu 
Christo ac beatissimo Petro apostolo < quod > , si sua diuina 
pietate eis filium conceserit, ad habendum ipsum ad Dei serui- 
tium et honorem ac beati appostoli Petri ad eiusdem basilicam 
ad urbem Romam, remota dillatione, deferent, ac deinde ad 
ipsius seruitium et honorem curarent ipsum pro pose feliciter 
edocere. Quorum uotum a Domino exauditum est interuenien- 
tibus precibus beatissimi Petri appostoli prelibati. Post uiri 
cogitatum4, uoluntate diuina, paucorum dierum interuallo mat er 
memorata huius sanctissimi uiri concepit, et postmodum tem
pore congruo peperit filium memoratum, nomine Gualterium, 
quem gratanter tanquam Domini Dei gratia 5 susipientes, Deo 
excelso redemptori suo et beato Petro apostolo inmensas gra- 
tias extulerunt. Et, absque mora, dum tempus eis aparuit opor- 
tunum, nato filio ac in nomine Patris et Filii et Spiritus sancti 
more solito baptizato, acepto itinere 6, curauerunt quod uoue- 
rant plenius adimplere. Quo peracto 7, una cum filio suo ad pro
pria remearunt.

IV. Deinde studuerunt eficaciter puerum enutriri, quo ua- 
lenter suam adolesentiam Iesu Christo Domino Deo suo conse-

sentante di un paratico, forse (C D  Laud. 2 /2  p. 575); ma M oresco riuscì a raggiungere 
il consolato nel 1199 ( M a n a r e s i ,  A C M n. 207 p. 296) così com e Uberto nel 1221 (CD Laud. 
2 /1  n. 253 p. 275), mentre O ttobello era stato m em bro della credenza nel 1194 (C D  Laud. 

2 /1  n. 180 p. 205), forse perchè anch’ egli aveva esercitato il consolato. C ostoro sono i per
sonaggi più evoluti della famiglia, e, se l ’ esempio di Guizardo è valevole per gli altri, essi 
furono tutti di parte Sommari va, vale a dire Guelfi.